
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 09 листопада 2018 року                              №201 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу Лукасевичу С.В. на 

укладання договору дарування 1/2 будинку 

та 1/2 земельної ділянки своїм малолітнім дітям 

 

Розглянувши заяву громадянина Лукасевича С.В. про надання дозволу 

на дарування 1/2 житлового будинку та 1/2 земельної ділянки, які належать 

йому на праві власності своїм малолітнім дітям на засіданні комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради 

(протокол №5 від 30.10.2018 р.), відповідно до ст.177 Сімейного кодексу 

України, п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Про питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 Надати громадянину Лукасевичу С.В. дозвіл на укладання договору 

дарування 1/2 житлового будинку та 1/2 земельної ділянки, які належать йому 

на праві власності за адресою: смт.Компаніївка, вул. Калініна, 72 Н, на ім’я 

своїх малолітніх дітей: Лукасевича Сергія Сергійовича 14.05.2016 р. н., 

Лукасевич Наталії Сергіївні 11.07.2013 р.н.. 

 
 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


